NJOFTIM


Ministria e Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural njofton të gjithë subjektet e interesuara për të paraqitur kërkesat për njohje si Organizatë e Menaxhimit të Peshkimit (OMP) për zonën bashkëmenaxhuese të Liqenit të Fierzës, të shpallur me Vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 610, datë 11.09.2019, "Për shpalljen e Liqenit të Fierzës si zonë bashkëmenaxhuese peshkimi".
Të gjithë aplikuesit duhet të plotësojnë dhe të dorëzojnë pranë Ministrisë së Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural dokumentacionin përkatës, në përputhje me Urdhrin e Ministrit nr. 702, datë 12.09.2024, "Për miratimin e rregullores 'Për përcaktimin e kushteve shtesë për njohjen e organizatave të menaxhimit të peshkimit'".
Afati për dorëzimin e kërkesave, në përputhje me pikën 3 të nenit 7 të këtij Urdhri, është 15 (pesëmbëdhjetë) ditë kalendarike nga data e publikimit të njoftimit në faqen zyrtare të Ministrisë. Afati i fundit për dorëzimin e kërkesave është data 17.07.2026.
Urdhrin nr. 702, datë 12.09.2024, "Për miratimin e rregullores 'Për përcaktimin e kushteve shtesë për njohjen e organizatave të menaxhimit të peshkimit'", mund ta gjeni në linkun e mëposhtëm:

https://qbz.gov.al/eli/urdher/2024/09/12/702/04ea6247-2ea3-43fb-bd12-dd5f8a55a1b0  "

